OPINDUS
S.A.
REPARATION  D’ELEMENTS  RIVETES
Page:  1/12
Date : 12/2009
Indice : 1
METHODE  ET  OUTILLAGES Verif :
Appro :

Ce document est la propriété de OPINDUS S.A., et ne peut être reproduit ou communiqué sans autorisation écrite.
OPINDUS S.A. -  1 rue Maurice AUDIBERT - 69800 - ST PRIEST -  Tél: 04 78 21 73 14 - Fax : 04 78 21 73 01
E-mail: opindus.lyon@wanadoo.fr
ANNEXE 1 : RIVETS  C50 LR (zingué clair)
LC Bague std            8LC Bague réduite      3LC large
La tête ronde est la plus courante.
Les diamètres plus importants que ceux repris ci-dessous ne sont pas tenus en stock europe.
Les bagues réduites ne sont pas tenues en stock europe.
Les dimensions reprises ci-dessous sont normalement tenues en stock en europe.
Rivet
C50LR tête ronde acier Cl 8.8 zingué clair
TIGE TETE REFERENCE SERTISSAGE*
de   à
BOITAGE
nombre Ø Code L nom D grip Ø épaiss
12,7 16 30,8 4 23,4 7,9 C50LR-BR16-4 6,4 à 12,7 200
12,7 16 37,2 8 23,4 7,9 C50LR-BR16-8 12,7 à 19 200
12,7 16 43,5 12 23,4 7,9 C50LR-BR16-12 19 à 25,4 150
12,7 16 49,9 16 23,4 7,9 C50LR-BR16-16 25,4 à 31,7 150
12,7 16 56,2 20 23,4 7,9 C50LR-BR16-20 31,7 à 38,1 150
12,7 16 62,5 24 23,4 7,9 C50LR-BR16-24 38,1 à 44,4 100
15,9 20 42,7 8 29 9,9 C50LR-BR20-8 12,7 à 19 100
15,9 20 49,1 12 29 9,9 C50LR-BR20-12 19 à 25,4 110
15,9 20 55,4 16 29 9,9 C50LR-BR20-16 25,4 à 31,7 100
15,9 20 61,8 20 29 9,9 C50LR-BR20-20 31,7 à 38,1 75
15,9 20 68,1 24 29 9,9 C50LR-BR20-24 38,1 à 44,4 75
19,1 24 44,9 8 35 11,9 C50LR-BR24-8 12,7 à 19 60
19,1 24 51,2 12 35 11,9 C50LR-BR24-12 19 à 25,4 60
19,1 24 57,6 16 35 11,9 C50LR-BR24-16 25,4 à 31,7 60
19,1 24 64 20 35 11,9 C50LR-BR24-20 31,7 à 38,1 50
19,1 24 70,3 24 35 11,9 C50LR-BR24-24 38,1 à 44,4 50
19,1 24 76,6 28 35 11,9 C50LR-BR24-28 44,4 à 50,8 50
19,1 24 83 32 35 11,9 C50LR-BR24-32 50,8 à 57,1 50
* Sertissage pour bague standard. Avec bague à embase, diminuer la valeur de sertissage de la hauteur de l’embase
OPINDUS
S.A.
REPARATION  D’ELEMENTS  RIVETES